
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 50878

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:51:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 181

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE INSUMO AGRÍCOLA (HERBICIDA),
em atendimento as necessidades da Secretaria de Infraestrutura, garantindo assim capina química
de meios-fios, passeios, canteiros centrais e estradas vicinais, do Município de Piracema.
Resumo: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE INSUMO AGRÍCOLA (HERBICIDA),
em atendimento as necessidades da Secretaria de Infraestrutura, garantindo assim capina química
de meios-fios, passeios, canteiros centrais e estradas vicinais, do Município de Piracema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00Contrato 260/2023 Processo 181/2022 Pregão 014/... Baixar

28/11/2022 00:00:00ATA Baixar

28/11/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

28/11/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50878/registro-de-preco-para-futura-aquisicao-de-insumo-agricola-herbicida-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-de-infraestrutura-garantindo-assim-capina-quimica-de-meios-fios-passeios-canteiros-centrais-e-estradas-vicinais-do-municipio-de-piracema/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CCC3BE76-DAAA-CE2B-B40A-B2AA2EAB0ADE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A8ADC0A-1AE6-1EEC-AAE3-3DBABD885D63}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{51CABEDD-8AB1-CCDC-7CAD-37035A5650D7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1CA8DB46-DE85-82EE-BAE3-E38DB06EC4D2}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00PROCESSO LICITATORIO 181-2022-PREGÃO ELETRÔNICO... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{25DCC0DE-34D8-C5EE-A7AE-DC624C8AA73C}.pdf

